
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2024/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, 
poz.1641, poz.1693, poz.1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 92 000,00 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 92 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 92 000,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 92 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi  

61 598 655,00 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 45 927 908,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 
15 670 747,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w wysokości 20 000,00 zł została przeznaczona zgodnie z klasyfikacją 90095 § 
4300 w kwocie 20 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8840



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 292 963,00 780 100,00 780 100,00 24 000,00 756 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 863,00 512 863,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 700,00 -43 700,00 -43 700,00 0,00 -43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 292 963,00 780 100,00 780 100,00 24 000,00 756 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 863,00 512 863,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 282 963,00 770 100,00 770 100,00 24 000,00 746 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 863,00 512 863,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 700,00 -43 700,00 -43 700,00 0,00 -43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 282 963,00 770 100,00 770 100,00 24 000,00 746 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 863,00 512 863,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 20 200,00 264 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 25 200,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 20 200,00 234 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 25 200,00 229 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 363 068,00 8 198 268,00 7 871 408,00 6 604 971,00 1 266 437,00 32 760,00 294 100,00 0,00 0,00 0,00 164 800,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 363 068,00 8 198 268,00 7 871 408,00 6 604 971,00 1 266 437,00 32 760,00 294 100,00 0,00 0,00 0,00 164 800,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 000,00 299 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 299 000,00 299 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 078 036,00 6 913 236,00 6 898 236,00 5 924 075,00 974 161,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 164 800,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 7 078 036,00 6 913 236,00 6 898 236,00 5 924 075,00 974 161,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 164 800,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 306,00 371 306,00 371 306,00 0,00 371 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 351 306,00 351 306,00 351 306,00 0,00 351 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 306,00 371 306,00 371 306,00 0,00 371 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 351 306,00 351 306,00 351 306,00 0,00 351 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8840



przed zmianą 19 384 525,00 19 161 525,00 18 252 275,00 15 852 429,00 2 399 846,00 300 000,00 609 250,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 384 525,00 19 161 525,00 18 252 275,00 15 852 429,00 2 399 846,00 300 000,00 609 250,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 396 036,00 13 189 036,00 12 702 036,00 11 738 934,00 963 102,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 13 396 036,00 13 189 036,00 12 702 036,00 11 738 934,00 963 102,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 773 324,00 2 773 324,00 2 092 366,00 1 227 035,00 865 331,00 14 000,00 666 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 773 324,00 2 773 324,00 2 092 366,00 1 227 035,00 865 331,00 14 000,00 666 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 950 471,00 950 471,00 927 243,00 841 885,00 85 358,00 0,00 23 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 950 471,00 950 471,00 927 243,00 841 885,00 85 358,00 0,00 23 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 271 655,00 4 559 831,00 3 979 331,00 417 300,00 3 562 031,00 580 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 711 824,00 1 711 824,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 291 655,00 4 579 831,00 3 999 331,00 417 300,00 3 582 031,00 580 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 711 824,00 1 711 824,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 659 000,00 659 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 679 000,00 679 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 598 655,00 45 927 908,00 37 170 873,00 24 818 863,00 12 352 010,00 1 937 360,00 5 218 675,00 0,00 0,00 1 601 000,00 15 670 747,00 15 670 747,00 3 576 682,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 5 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 598 655,00 45 927 908,00 37 170 873,00 24 823 863,00 12 347 010,00 1 937 360,00 5 218 675,00 0,00 0,00 1 601 000,00 15 670 747,00 15 670 747,00 3 576 682,68 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8840


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-10-31T12:53:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




